Din ședința comitetului reuniunii femeilor române din Arad și provincia, ținută la 30 Iulie st. n. 1890.

Aureliu Beleş m. p.,
președinte.

Petru Truța m. p.,
secretariu.

Nr. 3153/1890.

Se aprobă din partea consistoriului ca senat de școlii. Arad, din ședința consistorială, ținută în 23 Iulie (4 August) 1890.

Din încredințarea Presanției Sale Domnului episcop diecesan.

I. Goldiș m. p.,
protosinuel.

Varietăți.

* (Personal). Din incidentul zilei onomastice de eri a Escelenției Sale Inalt Prealuminatului și Preasănțitului Domn arhiepiscop și metropolit Miron Romanul, s'a săvârșit liturghie